REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANES
ADMINISTRATORI

Nr. 24073 Prot. Tirang, mé /409 .2025

URDHER
Nr.43 daté {5 /09 /2025

«“PER SHFUQIZIMIN E URDHERIT NR. 41, DATE 29/8/2025
“PiER DELEGIM KOMPETENCASH”

Mbéshtetur né ligjin nr. 80/2015, daté 22.07.2015 “Pér arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor
né Institucionet e Arsimit t& Larté né Republikén e Shqipérisé’, neni 51, pika 1, ligjin nr.44/2015,
“Kodi i Procedurave Administrative i RSh”, neni 113 dhe Statutin e UPT neni 21, pika 8, shkronja
Y,

URDHEROJ:

1. Shfuqizimin e Urdhérit Nr.41, daté 29.8.2025 * Pér delegim kompetencash™,

2. Ngarkohet pér zbatimin e kétij urdhéri drejtori i Drejtorisé s&¢ Shérbimeve, Investimeve dhe
Mirémbajtjes, Znj.Dhurata Dani.

Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.
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